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Informacia o vypracovanych znaleckych posudkoch

marec 2023

Meno znalca

Predmet posudku

Datum
objednavky/
Datum dodania

MJ

mnozstvo
MJ

jednotkova
cena

celkova cena

Ing. Viliam Antal

Vo veci stanovenia vSeobecnej hodnoty
pozemku registra "C" KN parc. ¢. 5859/34,
zapisaného na LV ¢. 3610 , katastralne
uzemie Vinohrady , Bratislava , ul. Cesta na
kamzik , pre planovany prevod vlastnictva
pozemku

14.3.2023

m2

539,96 €|

7019,48 €

Ing. Igor Niko

Rozsirenie stanovenia vS§eobecnej hodnoty
jednorazovej odplaty za zriadenie vecného
bremena - prava osadenia a nasledného
uzivania stavby trafostanice na pozemku
KN C 3662/208, ktory vznikol podfa GP ¢&.
7/2022 oddelenim od pozemku KN C
3662/139, k. u. Petrzalka, obec Bratislava-
Petrzalka, okres Bratislava V, vycislena v
znaleckom posudku €. 22/2022, o
stanovenie jednorazovej odplaty za
zriadenie vecného bremena o Cast’
pbévodného pozemku KN C 3662/139 k.u.
Petrzalka v rozsahu podla GP 10/2022 v
rozsahu 5 m2 .

03.03.2023/
13.03.2023

m2

115,35 €

576,75 €

Ing. Katarina Silharova

stanovenie v§eobecnej hodnoty
nehnutelnosti - pozemok registra ,C KN “
parcelné ¢islo 9373/15 - zastavana plocha
a nadvorie o vymere 520m2, evidovaného
na liste vlastnictva ¢islo 4590, katastralne
uzemie Nivy, obec Bratislava — mestska
Cast Ruzinov, okres Bratislava Il pre ucel -
vysporiadanie vlastnickych prav k pozemku
medzi vlastnikom stavby a vlastnikom
pozemku

06.03.2023/
21.03.2023

m2

520

236,14 €

122792,80 €

FINDEX, s.r.o.

Stanovenie v§eobecnej hodnoty pozemku v
Bratislave V - parcely €. 4709/29 v k.u.
Petrzalka, s vymerou 1878 m2. Hlavné
mesto SR Bratislava je vacsinovy
spoluvlastnik hodnotenej parcely (podiel
486386/656033). Posudok je vypracovany
pre ucel vysporiadania vlastnickych prav k
pozemku medzi vlastnikmi stavby a
spoluvlastnikom pozemku.

6.3.2023

m2

1392,36

278,98 €|

388 440,08 €

Doc. Ing. Nada
Anto$ova, PhD.

stanovenia v§eobecnej hodnoty
nehnutelnosti: pozemku reg. ,C* p.¢.
3686/7, zastavana plocha a nadvorie o
vymere 1976 m2 v k.U. Vrakuna, okr.
Bratislava Il, vo vlastnictve hlavného mesta
SR Bratislavy, zapisany na LV €. 4850.

6.3.2023/  17.03.2023

m2

1778,51

203,90 €|

362 638,29 €

Ing. Mgr. Jana
Pecnikova

Vo veci stanovenia vSeobecnej hodnoty
najmu pozemkov vo vlastnictve Hlavného
mesta SR Bratislavy v aredli ZOO, pricom
predmetom znaleckého skiimania su
parcely reg. "C" KN parc. €. 2731, 2748,
2751 k. U. Karlova Ves zapisané na LV ¢.
46 a parcely reg. "E" KN parc. ¢. 20767/10,
20767/18, 20767/19, 20767/20, 20767/21,
20767/22, 20767/23, 20767/24, 20767/53,
20767/54, 22316, zapisané na LV ¢. 5280 a
LV &. 1 (Casti pozemkov reg. "C" KN parc.
C. 2772/16, 2773/8) k. u. Karlova Ves.

16.3.2023/
05.04.2023

m2

113464

23,90 €

2711789,60 €




Informacia o vypracovanych znaleckych posudkoch

marec 2023

Meno znalca

Predmet posudku

Datum
objednavky/
Datum dodania

MJ

mnozstvo
MJ

jednotkova
cena

celkova cena

Ing. Peter Kapusta

stanovenia v§eobecnej hodnoty pozemkov
parc.¢.5073/12, 5074, 5075 na Zadunajskej
ceste v Bratislave-MC
Petrzalka,k.u.Petrzalka, okres Bratislava V,
stanovenie roéného najmu pozemkov
parc.¢.5073/12, 5074, 5075, k.u.Petrzalka a
stanovenie v§eobecnej hodnoty
jednorazovej odplaty za zriadenie vecného
bremena na pozemkoch parc.€.5073/12,
5074, 5075,k.0.Petrzalka.

08.02.2023/
27.03.2023

m2

11708

3 830 000,00 €

Ing. Igor Niko

Stanovenie v§eobecnej hodnoty
nehnutelnosti - pozemok KN E 478/1 k. 0.
Podunajské Biskupice,

zapisany na LV 7278.

20.03.2023/
27.03.2023

m2

3791

55,77 €

211 424,07 €

Ing. Katarina Silharova

stanovenie v§eobecnej hodnoty
novovytvorenych pozemkov registra ,C KN*
parcelné &islo 13145/73, zastavané plochy
a nadvoria vo vymere 295m2, a parcelné
Cislo 22072/1, zastavané plochy a nadvoria
vo vymere 66m2, vzniknutych podla
geometrického planu ¢islo 74/2021 z
pozemku registra ,E KN 22072/1,
evidovaného na liste vlastnictva ¢islo 5567,
katastralne Gizemie Nové Mesto, vo
vlastnictve Hlavného mesta SR Bratislavy,
pre ucel planovaného prevodu vlastnickych
prav

20.3.2023/
31.03.2023

m2

361

145,41 €

52 493,01 €

Doc. Ing. Nada
Anto$ova, PhD.

stanovenia v§eobecnej hodnoty vecného
bremena bremena spocivajice v prave
presahu loggii ku koncovym bytom na
oboch stitovych stenach bytového domu na
Golariovej 1-7 v Bratislave presahujucich na
Cast p.C. 544/6 reg E KN a Cast p.¢. 549
reg. E KN (podla GP 57/2021 diel 1 ¢ast’
p.¢. 1375/1 a diel 2 ¢ast p.¢. 1375/13 reg.
C KN), v k.U. Ruzinov, okr. Bratislava Il, vo
vlastnictve hlavného mesta SR Bratislavy,
zapisany na LV ¢&. 7868.

06.03.2023/
18.03.2023

m2

151,47 €

1363,23 €




